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Dr Sapporo krążek przeciwodleżynowy rehabilitacyjny
średnica 15cm
 

Cena: 29,50 pln

Opis słownikowy

Producent Dr Sapporo

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

 

Krążki przeciwodleżynowe stosowane w profilaktyce przeciwodleżynowej, w leczeniu odleżyn, w stanach pooperacyjnych i
pourazowych. Wykonane z pianki poliuretanowej, z wycięciem w środku. Pokrowiec z bawełny gładkiej. Dostępne w kilku kolorach.

 

Średnica: 15 cm

Średnica otworu: 7,5 cm

 

O producencie - Dr Sapporo:

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Firma DR SAPPORO działa od 2003 roku. Zajmuje się produkcją wysokiej jakości poduszek oraz materacy ergonomicznych, jak również
innych produktów: ortopedycznych, zapewniających prawidłowe położenie kręgosłupa w każdej sytuacji, przeciwodleżynowych oraz
przeznaczonych do rehabilitacji. Do produkcji używane są tylko najwyższej jakości materiały, najnowszych generacji. Są to
termoplastyczne pianki z pamięcią, pianki z pamięcią w formie granulatu oraz pianki wysokoelastyczne. Producent poduszek
ortopedycznych oraz materaców i poduszek przeciwodleżynowych oraz materiałów rehabilitacyjnych
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